EDITAL Nº 058/2021, DE 20 DE ABRIL DE 2021

Divulga o resultado do resultado da avaliação anual

do servidor público municipal para a progressão da

classe A para a Classe B

IURA KURTZ, Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais,

DIVULGA:

Art. 1º - Conforme requisitos e critérios exigidos pelo art. 14 e art. 16 da Lei

Municipal nº 5.255 de 18 de março de 2016 “Institui o Plano de Carreira do Servidor Público

do Município de Marau e Decreto Nº 5.212/19 “ Regulamenta o Plano de Carreira dos

Servidores Municipais”, segue relação dos servidores que atenderam os requisitos para

progredir da Classe A para a Classe B. Retroagindo seus efeitos a contar de 01 de abril de 2021.

MATRIC NOME FUNCIONÁRIO CARGO

21784 Alessandra Bissani Xavier Agente Administrativo

53171 Ana Paula Antunes Agente Administrativo

15962 Azemir de Bona Motorista

620 Beloni Schuster Hennig Agente Administrativo Auxiliar

52841 Bruna Orelia Trento Atendente de Creche

48852 Deise Andreia Minosso Silveira Servente

34878 Dejanira Aparecida da Silva Atendente de Creche

53767 Diego Fernando Grzibowski Agente Administrativo

36692 Dilene Paixão Mangoni Atendente de Creche

34550 Eliane Portella Klauck Atendente de Creche

52795 Fernanda Cristina de Avila Ramalho Atendente de Creche

34789 Graciela Antonia Moretti Servente

14885 Jacir Luppi Motorista

52906 Jessica Marcela Tonin Atendente de Creche

16608 Joao Eloir Portella de Carvalho Motorista

41475 Joceli Enrica Fonini Lodi Servente

15911 Juares Fernando Pires  Auxiliar de Operações

28010 Juliana Serafini dos Santos Enfermeiro

52817 Kerolen Renata de Oliveira Berardi Atendente de Creche

19330 Luiz Jose Dalberto Motorista

54364 Maira Elena Poletto Donin Atendente de Creche

36706 Maqueli Honaiser Servente

33650 Margarete Ana Bernardi Servente

2968 Maria Buller Casanova Servente

18350 Maria Elisabete Pacífico da Rosa Auxiliar de Operações

13676 Maria Pinheiro de Gois da Silveira Técnico em Enfermagem

15474 Marivete Dal Paz Guellen Servente

8885 Marlise Hackenhaar Kist Agente Administrativo Auxiliar

52736 Mayara Larice de Sousa Oliveira Atendente de Creche

17515 Neide Mattos Pontes Servente

52710 Patrícia Soliman de Freitas Atendente de Creche

15237 Rejane Bortolin Vanz Servente

33634 Rodrigo Bazzi Motorista

52728 Salete de Fatima Ferreira Chimento Atendente de Creche

52752 Sandra Mara Setti Psicólogo

35823 Silvane Tessaro Atendente de Creche

33391 Tamiris Tomasi Malacarne Atendente de Creche

14796 Tanea Rejane Telo Savi Servente

32352 Toni Cesar Piccoli Motorista

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MARAU

Aos vinte dias do mês de abril do ano de 2021.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

IURA KURTZ

PREFEITO MUNICIPAL